Dalszy Ciąg Numeru 154. Piątek. Warszawa d. 4 (16) Lipca 1875 r.

Kronika Zagraniczna.
X Hr. Karol Załuski, radca ambassady, obejmuje

tymczasowo zarząd poselstwa austrjackiego w Bruk-
sselli. . , . Tr

X „Kollokacja” jedna z najlepszych powieści Ko
rzeniowskiego, wydana została świeżo w Gnieźnie
w tłómaczeńiu niemieckiem pod tytułem: Der Dorfa-
del.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział wtemżeZebra-
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocni
ctwa.

Warszawa, dnia 28 czerwca (10 lipca) 1875 roku.
1—1 —10465—

— Maksymilian Studencki, Adwokat w Petersburgu,
przeniósł Kaneelarję na ulicę Oficerską, Nr 14/7 do
mu, mieszkania Nr 23. (8—8)—9824 |

— A. O. Szadkowski, Komornik sądowy, przeniósł
mieszkanie pod Nr 2480 (nowy 5), ulica Mylna.

(3 -3) _________ 10,300—
— Kancellarja Ignacego Newelskiego, Magistra Pra

upadłości Marcina Rzepezyń-
skitgo, a to za g«towe zaraz na miejscu za
płacić się winne pieniądze.—Stan aktywów i
warunki przejrzane być mogą w Kaneellarji
Trybunału u W. Andrychiewieza, Podpisarza
Trybunału lub u podpisanego Syndyka, przy
ulicy Długiej pod Nrem 53 zamieszkałego.

Warszawa, d. 2 (14) Lipca 1875 r.
10580—1—1 Stanisław Gepnor Patron.

W dnia 14/26 Lipca r. b. o go-
SŚmDw ń^inie 10 z rana, w Trybunale Oj-

’iłliya w Warsz., w Wydz. I Fe-
ryjnym sprzedaną będzie w drodze

licytacji Nieruchomość w mieście
Włocławku Nr 75/424, obecnie pelieyjnym 106
oznaczona przy ulicy Gęsiej, vadium rs.